AJIMUHHUCTPALIMS BOPKOBCKOI'O CEJILCOBETA
MTOCTIEJIMXHUHCKOI'O PAMOHA AJITAMCKOT'O KPAS

INTOCTAHOBJIEHHME

4 LEL 2043 Ne 41/7
n. Xnebopob

006 yrBepxaeHHH oTYyeTa 00 HcnonHe-
HuK Orogxera bopkosckoro cenbcoBera
[Tocnenuxunckoro paiiona Antaiickoro
kpast 3a 2 kBapran 2023 rona

B coorserctsum ¢ bromkerHsiM komekcoM Poccuiickol ®emepaunmu, co
cratbed 32 VYcraBa MyHHUMnansHoro ofpa3zoBaHus BOpPKOBCKOro cesibCOBETA
IMocnenuxunckoro pajiona AnTaffckoro kpas, peiicHuem BOpKOBCKOro Celbckoro
Coeera penmytatos ot 30.03.2021 Ne 02 « OO0 yrBepwnenud IlonoxeHus o
OHO/UKETHOM YCTpoicTBe, OIOMKETHOM mnpouecce M (PUHAHCOBOM KOHTPONE B
MyHHLHIIANEHOM oOpaszoBanuyu bopkoeckui cenbcoser [locrnenuxumnckoro paiiona
Agrraiickoro kpas, [IOCTAHOBJIAIO:

l. ¥TeepauTe oTHET 00 HCHONHEHHH DOKeTa MyHHIHNAILHOTO 00pasoBaHus
bopkoBekuii cenbcoper Ilocnenuxunckoro paiiona AnTaifckoro kpas 3a 2 keaprai
2023 roaa (IIpunaraercs).

2. Hanpaeutk otyer 00 wcnonHeHHH OrofixeTa B KOMHCCHIO 1o OlomKkery,
Hamoram W cbopam, no coOMOIeHHI0 3aKOHHOCTH, MPaBONOpAdKAa H BOIpOCaM
mecTHoro camoynpasienus (Koponesa E.T1.).

3. Hacrosiee nocraHosienne oOHapoJOBaTh B YCTAHOBACHHOM MOpPSAAKE M
pasMecTHTE Ha oduumuansHOM cafiTe AIMHHHCTpauuM BOPKOBCKOrO CelbcoBeTa
ITocnenuxunckoro paifioHa Anraiickoro kpas.

4. Hacrosiee nocraHoB/IeHHe. BCTYNAeT B CHIlY ¢ MOMEHTa ero obHapomo-
BAHHA.

5. KouTpons 3a MCMOTHEHHEM [IaHHOTO MTOCTAHOBJIEHHUS OCTABIIANK 338 cob0ii.

['maBa censcoBeTa zé’ y. .{fr/’//j - JL.B. IlonoMomHoBa



YTBEPAIEH
NIOCTAHOBIEHHEM

AJIMHHHCTPALMH CEJICOBETd,
or /7 v o0 Ne Z1/7

Hoxoasl mecTHoro HroIKeTA 110 KoaaM Kiaccu(pHKANHE J0X0/I0B
Bromacera 3a 2023 ron

Kojib1 OromkeTHOIT K1accHpHKaLIK
Kaccosoe

Haumenopaue nokasaTens HCIIOJTHEHHE
AJIMHHHCTpATOP

2 Joxonas! paiiorHoro Bioskera (B pyb.)
NOCTYILIEHHI

Hanoroesie ¥ HeHaNoOTOBEIC HOXO- 9999
JILI B TOM qHCIE ?

000 1 00 GO000 00 0000 000

182 1 .01 62000 01 0000 110 Hanor Ha noxoas! pu3udecknx
THI] 106,9

Hanor ma poxoawl mzsueckmx
JIHLL € JOXOJ0B, MONY4eHHBIX (H-
182 1 01 0203001 0000 110 3MYECKHMH IIMLAMH B COOTBET-
cTBHH co cratkeit 228 Hanorosoro
kojekca Poccuiickoit @engepanuu 0.1

Eaunniid censexoxosgiicTBeHHBIH
HAnor

182 1050300001 0000110
0,0

Hamor na umyniectso (puznueckix
JIHIL, B3MMAEMEIH 1O CTABKAM,

182 1 0601030100000 110 NPHMEHAEMBIM K 00BEKTAM HANO-

rooBI0KEHHS, PACTIOJIONEHHBIM B
I'PaHHLIAN CeNILCKHX NoceneHui 1.8

3eMeNbULIH HANOT ¢ OpraHu3anii,
0ONAAIOIINX 3eMETBHBIM YUaCT-

KOM, PAcnioNoAeHHBIM B MpalHLax
CENbCKHX [TOCETICHHEH 83,9

182 106 06033100000 110

3eMenbHBIH HANOr ¢ (PH3IHYECKHX
NHiL,  oDIATAIONIMX  3eMENbHBIM
YHACTKOM, PaclloIOMKEHHEIM B I'pa-
HHLAX CeNIBCKHX TTocenennit -3.6

182 1 06 060431000001110

303 1 08 00000 00 0000 000 [NocynapeTReHHas nowmnuua, cho-
phI 0,2

,,[lﬂ}\'ﬂ.[lla! OT HCHNONREIOBAUHA HMY-
303 1 110000000 0000 000 WG, RO IR ouyap-
CTBEHHOH H MYHHUHNANEHOH Ccob-
CTBEHHOCTH B TOM HHCJIE; 30,6

303 113 02065 10 0000 130 Hoxojsl nocTynaomue B nopajKe
BO3MEIIEHHS PACXOIOR 0,0

EﬂBﬂGSMEE,ﬂ] IBIC MepeHHCIIEHHA OT

303 20200000 000000000 | §10x5cerom spyrux yposiei

1657,0




303 202 16001 10 0000 150

JoTanuun GrommeTaM cenbeckHx no-
celeldii Ha BRIpABHHBaHHe OrOf-
weTHoH oDecneueHHoCTH M2 Groj-
JKETOB MYHMUMITAIBHEIX PAHOHOR

73,1

303 2023511810 0000 150

CyGrennun  OropreraM  MyHHIIH-
NANLHEIX pailoHOB HA OCYLIECTB-
JICHHE  [EePBHYHOTO0  BOHHCKOIO
yuyera Ha TEPPHTOPHAX, Tle OTCyT-
CIBYIOT BOCHHLIE KOMMCCADHATBI

83,1

303 20240014 1 0000 150

MekbiomKeTHEIC TpaHcepTh,
nepejapaeMeic  DIOJUKETaM  CElb-
CKHX TIOCENeHHH #3 OIOIKETOR
MYHHIUHMIATEHLIX ~ pailoHOB 1A
OCYIIECTRIEHHE YacTH NOJIHOMO-
YHH 110 PEeINeHHIO BOTIPOCOR MECT-
HOTO 3HaYeHHs B COOTBETCTBHH C
JAKMIOYCHHBIMH COTNAIICHUAMH

285.8

303 2 02 49999 10 0000 150

[Ipoune wmexbromkeTHEIe TpaHc-
(epTel, nepenasaemMple BIOGKeTAM
CCIBCKHX TIOCETcHHTH

1163,0

303 20705030 10 0000 150

IIpoune Gespo3MesHbie nocryn-
Jienus B OIOMETH CellbCKHX Moce-
JIeHHH

50,0

2

Joxone Oommera - HTOTO

1886,9




Pacxozet MecTHOrO O10/UKETa 1O pasgenaM H Nopasgenam KiaceupuKamnn pacxofos DroKeTa

3a 2023 rox
ThiC. pyOnei
YrouHeHHBIH Kacetuns
Pz [P X HCIOJIHCHHE,
MaH, Teic. pyo. ThC. DG
Hanmenoranne «BYD:
1 2 3 4 5
OBuerocyJapeTBeHnbLIe BOIPOCHT 01 2709,2 1500,5
\ 455.5 211,9
DYHKUHOHHPOBAHHWE BBICHIETO JIOMAHOCT-
HOTO JTHLA cyOLexTa PO u MynHIHnansno-
ro 00pazoBaHnd 01 02
629.5 2731
QOynxunonnposanve INpasutensersa Poc-
cuiickodl Dejepanuy, BRICHIHX HCNONHH-
TENBHLIX OPraHoB ToCYIapcTBeHHOIT Bia-
cri cydbextor Poceuiickoii enepanun,
MECTHBIX aAMHHHCTPAIHH 01 04
Obecrievenne npopeienns BuIGOPOB U pe-
(pepenymon 01 07 5.0 0,0
Peseprusie howib 01 11 .1 0,0
Hpyrue odmerocy1aperseHHbIE BONPOCH 01 13 1619,1 1013,5
Haunouannuan oGopona 02 166,1 83.1
MobunuzaunonHas ¥ BHeBoiicKoBas noj- 166,1 83,1
OTOBKA 02 03
Haunonanbuas sxonoMnKa 04 268,1 235,7
Hoposknoe Xo3siAcTBO (1opoxube GoHab) 04 09 198.1 165,7
Hpyrue sonpocel B 0ONACTH HAUMOHANL- 70,0 70,0
HOIi JKOHOMHKH 04 12
HmmHo-KoMMYyHANLHOE X035iiCTRO 05 03 330.1 148.8
Mosoaeknas NOJHTHKA H 0310poBJC- 0.0 (0,0
Hie jgereii 07 07
KyawTypa u kunemarorpadius 08 6,8 24
Kynstypa 08 01 %1 0,0
Hpyrie Bonpockl B OONACTH KYJALTYPSI, 3.7 2,4
KHHeMaTorpadun 08 04
Dusnueckas KyJbTYpa H crnopr 11 3,7 0,0
DuHyeckas KyJIbTypa 11 01 2/ 0,0
3484.0 1970,5

BCEI'O




Pacxoner MectHOro G10/UKeTa MO BEOMCTBEHHOI CTPYKTYPE PACXOIOB
Gomera va 2023 ron

Hanmenosanue kon| Pa [Ip LCP BP Y1ou- |Kaccosoe
HeHHEIH | HCIONMHEe-
J1aH | HHE, THIC.
pyonei
| 2 3 - 5 6
(6merocyaapcrBeilible BOIPOCkH 01 27092 | 1500,5
QyHKITHOHHpOBalHe Briciiero|303 | 01 02 455,5 211,9
nonHocTHOrO muua cybnexra Pd n
MYHHLIHOANLHOro obpaioraHus
Meponpuarua no peanusauuu rocy-|303 | 01 02 (0100000000 455,5 211.9
DapCTREHHOH HAUMOHANBHOH [OJIH-
THKH
Pacxonm na obecneuenue gesatens-[303 | 01 02 0120000000 4555 211,9
HOCTH OPraHoB  MECTHOIO — camo-
yIpaBIeHns
['mapa mynuunnansHoro ofpazosa-|303 | 01 02 (0120010120 455,5 2119
HH3A
Pacxoaer Ha BeIMnarsl nepconany s|303 | 01 02 10120010120 100 455,5 2119
nensx  o0ecrHevuelus  BLINOJIHEHHS
(pyHkuMi rocymapcTBeHHBIMH  (MY-
HHIMMANBHBIMU) OpPraHamMe, KaseH-
HBIMH ~ YUPEKOESHUHAMH, OpraHaMu
YIPaBIeHIS roCy1apcTBEHHBIMU
BHEDIOPKETHRIMH (honaMu
Pacxone na pemnarel nepconamy|303 | 01 02 (01200101201 120 455.5 211,9
rocyAapcTBelHBIX (MyHHUHDANL-
11LIX) OPraHoB
QOyukunonnposanue [Ipasurenscreal303 | 01 04 629,5 2731
Poceuiickoil  Menepanuy, BhICHINX
HCIIONHHTENBHEIX OPIaHOR TOCYygap-
CTBCHHOI#l BnacTH cyOhexktor Poc-
cuiickoii @enepalsy, MECTHRIX ai-
MHHHCTPAUMH
Meponpusitia no peannzamun rocy-|303 | 01 04 0100000000 629.5 2731
JIAPCTBEHHOH HAUMOHANLHON I10JIH-
THKH
Pacxoawrl na obecnevenwe mestens-|303 | 01 04 0120000000 6295 273,1
HOCTH OPraHOBR MECTHOTO — CaMo-
yOpajieHus
Llenrpaneupiit  annapar  oprawos|303 | 01 04 |0120010110 629,5 273,1
MECTHOrO CaMOYTIpABIIeH M
Pacxonpl Ha Bemnatel nepconany B[303 | 01 04 (01200101101 100 383.8 196,4

neaax  obecneveHuss  BBIIOJHEHHA
GyHKUHI rocyJapeTBEHHBIMH  (MYy-
HHUHNAILHBIMH)  OPraHaMH, KaseH-
HBIMHM  YYPEIKIEHHAMH, OpraHamu
yhpasjieHusn rocyaapcreeH HEIMH

BHEDIOMMETHEIMH (hOHAAMH




Pacxoasl Ha peiutatel nepconamy(303 | 01 04 0120010110 120 383.8 196.4
roCyIApCTEEHHEIX {MyHHUHIIATE-

HEIX )} OPTAHOR

Jaxynka ToBapog, paboT u yonyr ma|303 | 0] 04 |0120010110( 200 243.5 76,2
obecneueHms rOCY1apCTREHHEIX

(MYHHIHIANBILIX ) HYHI

Husie szakynku rtosapoe, pabor u(303 | 01 04 (0120010110 240 2435 76,2
yenyr Juis ofecnedenns  rocyaap-

CTBEHHEIX (MYHULMITAILHBIX ) HVHL

Hisie Gioqme THEIE ACCHIHORAT M3 303 01 04 (0120010110| 800 2.2 0,5

Ynnara wanoros, cbopos u uHex|303 | 01 04 (0120010110 850 23 0,5

IaTexei

Obecriewenne nposegenus euibopor(303 | 01 07 5,0 0.0

1 peepeHayMOB

MeponpusaTtua no peanmusaiuu rocy-303 | 01 07 (0130000000 5.0 0,0

napeTBeHuol HALMOHANEHOH T0JIH-

THKH

Pacxonn! na nposenenne seidopon 1303 | 01 07 0130010000 5.0 0,0

pelpepeHIyMoB

[lpopenenue BeiOoOpoB B npeacrasu-|303 | 01 07 |0130010240| 800 5.0 0,0

TENLHBIE OPraHbl MYHHIHNAILHOIO

obpazoBaHug

Hunie BrojreTHble aCCHrHOBAHHA 303 O 07 |0130010240| 880 5,0 0.0

PesepiHbie (poH b 303 | 01 11 0,1 0,0

Muwie pacxons opranos rocynap-{303 | 01 11 (9900000000 0,1 0,0

creentol msuacrH cyGeexktor Poc-

cuiickod  Mejlepauyn M opraHos

MECTHOI'0 CAMOYIIPaRICHHA

Pezepehbie (oHab! 303 01 11 9910000000 0,1 0,0

Pezepeuple Qonap Mectuex ammu-|303 | 01 11 (9910014100 0.1 0,0

HUCTpaILHii

Huwie GiomkeTHLIE ACCHTHOBAHHS 303 01 11 |9910014100( B00 0.1 0,0

PesepeHble cpenctsa 3031 01 11 19910014100| 870 0.1 0,0

Hpyrne obwerocyaapereentsie po-[303 | 01 13 1619,1 | 1015.,5
NpPOCkH

Pacxoam Ha obecneuenHe aeaTenn-[303 [ 01 13 10200000000 970.9 567.8
HOCTH (OKa3aHHE YCIYI) MOJABEAOM-

CTBEHHBIX VUPSmICHHI

Pacxonel va obecneucuue gedrens-[303 | 01 13 (0250000000 970.9 5678
HOCTH (OKa3aHu yCIIyr) MHBIX MOJBE-

JOMCTBEHHBIX YHPeAIeHHI

Yupemwnenus no obecneuenuio xo-303 | 01 13 |0250010820 970,9 567.8
3sicTREHHOrO 00CTYHRATHA

Pacxonsl Ha seiiaTer nepconany B{303 [ 01 13 (0250010820 100 970,9 567.8

nensx  obecneyeHHs  BHITOTHCHHH
(dyHKUHE rocynapcTBeHHBIMH  (MY-
HHIHMATEHEIME)  OprasaMH, KascH-

LITTAATA wren A




Pacxoirl na prinaTs
I"OC}*J],HPC’['H-EII HEIX
HEIX) Oprason

NePCoOHMITY
{(MyHMLIMATE-

303

01

(0250010820

120

970,9

Husle Bolpockl B OTpacisx Colu-
anBHOH cipepr!

303

M

13

5000000000

648,1

Huple sonpoce! B cepe cOLHUILHON |

IMOITHTHIH

01

13

904000000

24.6

Pﬂﬂ.‘(ﬂl}lhl Hid BEUINATEI NEpCOoHANY B,

Hendx (JEEEIIET{EIIHH BBINOJIHCHH A
(yHKHHH rOCYIApCTBEHHEIMH  (MY-
HHIMIIATBHEIMH)  OpralamH, KaseH-
HEIMH  YUPEHICHHAMHE, OPraHamMi
VIIpaBiens rOCy1apeTBEHHBIMH
rHedIKeTHRIMK (POHIAMH

01

13

9040016820

100

24,6

Pacxonsl Ha BHINJATBL MEPCOHATY
roCcy1apCTBEHHBIX (MyHHIHTIANL-
HBIX) OpPraHoB

303

0l

13

9040016820

120

24,6

246

MexOwpkernsie  Tpancdepter  06-
uero xapakrtepa GrojmeraM cyoLek-
Tor PO u MmynuuMpnansHelX obpazo-
BaH#i

01

9800000000

10,9

0,0

Munie mexbiopmernsie TpaHcdepTel
001IEro Xapakrepa

303

01

13

9850000000

10,9

0,0

MexOromreribie TpancdepTnl 610]1-
HeTaM MYHHUHIANLHBIX palioHoR W3
DIOMKETOB TOCeNeHHH u  MekO-
JKeTHBIE TpaHc(peprhl DroKeTam no-
ceneHnd M3 DIODKETOB  MYHMIIH-
NANbHBIX pPAHOHOB HA OCYLIECTRIIE-
HME HACTH MOMHOMOYHI No peule-
HHIO BONPOCOB MECTHOTO 3HAYEHHS B
COOTHETCTBHH € 3AKTIOMEHHBIMH CO-
rIanieHHaMH

303

01

13

9850060510

10,9

0,0

MesxhiopxeTHRIE TpaHC(hepTh

303

01

13

9850060510

500

10,9

0,0

Munie MmexOouKeTHBIC TPaHChEPTL

303

01

13

9850060510

240

10,9

0,0

Hupie pacxoasl opranoB rocynap-
CTBEHHOIT BhacTH cyowexror Poc-
cuiickoli  @eaegpalli M Oprados
MECTIOr0 CaMOYIIpaBiIeHHs

303

01

13

9900000000

612,6

423,1

Pacxoupl Ha BoinonHeHHe JApYTHX
00A3aTENLCTE roCy 1apeTEa

303

01

13

9990000000

612.6

4231

HPG‘IHE BBILTATEL TI0  oDA3aTENL-

CTHRaM NOCYOapCTBa

303

01

13

9990014710

FAKYIIKa TORAPOR, paboT ¥ YCIVT ANA
obecreucHHA roCYIAPCTBEHHBIX
(MYHHUHTIATBHEIX ) HY KL

303

01

13

9990014710

200

612.6

419,1

Muple rakynkn tosapos, pafoT H
yeuyr nna obecriedenus rocygap-
CTREHHBIX (MYHHIIHTATEHBIN) HYH

0l

13

9990014710

240

602,8

419,1

HMarie GiomkeTibIc acCHrHOBAHMS

303

01

13

9990014710

800

9.8

4,0




¥nnara wanorop, cOOpoB W HHBIX|3

nnarexed

01

9990014710

9.8

Hanmonansuas obopona

02

166,1

MoOunu3auHonHas M BHerOlcKOBAY
NOAroTOBKA

02

03

166,1

ME]}GHPHH'I‘HH o pealii3aliH Tocy-
ﬂapcmcmmﬁ HaUHOHANBHOH MmosM-
THEH

02

03

0100000000

166,1

83.1

Pyxosoncrso u ynpasnenune B ciepel:

VCTAHOBJIEHHEIX (DYHKLIMI

02

03

0140000000

166.1

83,1

OcymecTaiieniie TEPBHUHOIO BOMH-
CKOTO Y4era Ha TeppHTOPHAX, Tie
OTCYTCTBYIOT BOCGHHbLIE KOMHCCApHA-
Thl

02

03

0140051180

166,1

83,1

PEICKD}I,I:I Ha BLIMNATRI NEPCOHANY B|:

uesax  obecnedeHns  BHITOJHEHNH
(DYHKIHH  rocyfapCTBEHHBIMH  (My-
HHUHNATBHEIMH) OpraHaMM, Kased-
HBIMH  YHMPEXISHHAME, OpraHaMu
YOparieHus rocyJapcTREHHBIME
BHeDIRETHBIMH (hOHAaMI

02

03

0140051180

1492

83,1

Pacxoapl Ha BeIUIATEL TepcoHany
rOCYAAPCTBEHHBIX (MyHHUHNANE-
HEIX) OpraHos

03

0140051180

149,2

83,1

3akynka ToBapoB, paboT W yeuyT s
poecneyeHuA rOCYJIAPCTREHHLIN
(MYHHUMTIATBHBIX ) HYIKL

02

03

0140051180

16,9

0,0

Muple zakynxku TtoBapon, paboT H
yenyr ans obecnievenus rocypap-
CTREHHBIX (MYHMIHITANEHBIX) HY#

02

03

0140051180

16,9

0,0

Hangonanesas sKooMHKa

04

268.1

235,7

Hopoknoe  xossiicteo  (nopomnbie|.

pons)

04

09

198,1

165,7

Muele Bonpocel B 0bnactd HalHo-
HAALHOH IKOHOMMEM

04

09

9100000000

198,1

165,7

MeponpusaTis B cepe Tpaucnopra H:

JOPOKHOIO XO3AHCTRA

04

09

9120000000

198,1

165,7

Conepaanie, peMoHT, PEKOHCTPYK-|3

UHA H CTPOUTENLCTBO ABRTOMOOHIE-
HBIX JOPOT, ABISIOUMAXCA MYHHLIH-
NanEHOH COOCTBEHHOCTRIO

04

09

9120067270

198,1

165,7

3axynika ToBapos, paloT W ycuyr ang
ofecnevenus rOCyY/IapCTBEHHLIX
(MYHHLHIANBHBIX) HYHK]

04

09

9120067270

198.1

165,7

Hupie 3akynkm Ttomapor, pabor u
yeuyr Juid obecrneueHus rocymap-
CTBEHHBIX (MYHHUMIIATBHBIX) HYK

04

09

9120067270

198.1

165,7

Hpyrue ponpocsr B obnacT Haluo-
HAIBHOI 3KOHOMHKH

04

12

70,0

70,0

Hurie pacxojel B obnacTu suimu-

04

9290000000

70,0

70,0




HO-KOMMYHATBHOIO X038HCTEa

MeponpusTua B obnacTs crpoHTeN:-
CTBA, APXMTEKTYPLI W IPajoCTpoH-
TE/IBCTRA

303

04

12

9290018040

70,0

70,0

3axynka ToBapos, paboT M yenyr s
obecneyenns rocyaapcreeHHBIX
(MYHHUHTTAILHBIX ) HY#I

303

04

9290018040

200

70,0

2

70,0

Wuple 3akynku TtoBapos, pabor u
yenyr s obecneueHHs rocygap-
CTEEHHBIN (MYHHLANANEHBIX) HYH

303

04

9290018040

240

70,0

70,0

AUNHIHO-KOMMYHAIBHOE X033~
CTHO

303

330,1

148,8

SIIArOYCTPOICTBO

303

03

330,1

1488

Wurie Bonmpockr B obnacri muiaHim-
HO-KOMMYHAIIbHOIO X03aHcTea

303

03

9200000000

330,1

148.8

Huple pacxoast B obnactH munmi-
HO-KOMMYHaJTBHOIO X035SHCTBA

303

03

9290000000

330,1

148.,8

YiuHoe oceel IEHHE

303

03

9290018050

2386

67.2

3akynka Tosapos, paboT 0 yemyr s
ofecneuenys rOCYAAPCTBEHHLIX
(MYHHLHIATBHBIX ) HY%

303

(5

9290018050

200

238.6

67,2

Mupie saxynku Tomapos, paor wu
yenyr anas obecneveHus rocynpap-
CTBEHHBIX (MYHHUMITAIBHEIX) HYIKI

303

03

9290018050

240

238.6

67,2

Opranuzauua W comepikaHue Mecr
3AXOPOHEHHS

303

05

03

9290018070

7,0

7,0

3akynka ToBapos, paboT U yeuyr ana
odecreucHus FOCYIAPCTBEHHBIX
(MYHHURTTUTBHBIX ) Y1

303

5

03

9290018070

200

7.0

7.0

Muvle sakynku Tomapos, pabor w
yenyr mung  odecneueHus rocyaap-
CTBEHHBIX (MYHHUHIAILHEIX) HYIKI

303

05

03

9290018070

240

7,0

7.0

[Tpoune wmeponpusTs no  Gnaro-
YCTPOHCTRY MYyHHUHNANLHBIX 06pa-
30BAHMIT

303

05

03

9290018080

17,5

74,6

3akynka ToBapoe, paboT W YCIyT A
obecreyeHns rOCYAAPCTBEHHBIX
(MYHHUMIATBHLIN) HYHK

303

05

03

9290018080

200

77,5

74,6

Mubie sakynku rtosapon, paGor u
YCIyr nns  oDecmeyeHHs rocynap-
CTBEHHLIX (MYHHIHIAIBHEIX) HYX]]

303

05

03

9290018080

240

74,6

CGop 1 ynanenue TEEpOLIX 0TX0A0B

303

05

9290018090

7.0

0,0

3akynka ToBapog, padoT W yemyT [
obecrieuenuns FOCYIAPCTBCHHBIX
(MYHHUHITILHBIX ) HYKIT

303

(5

03

9290018090

200

7.0

0,0

HMuete saxkynew topapos, pafor n
yenyr mng  ofecneueHHAs rocynap-
CTBEHHBIX (MYHHMIHIUILHEIX ) HYIKT

303

03

9290018090

240

7,0

0.0

(GpazoBanue

303

07

0,0

0.0




Mononesknad NONHTHKA W 0310pPOB-
JeHHe netek

303

07

07

0,0

0,0

3akynka ToBapos, paboT W YCIyT 1A
obecrieuenus rocy1apcTBeHHEIX
(MYHHIMIANBHBIX) HYHL

303

07

07

9010016420

200

0,0

0.0

Murnle sakynku Toeapos, pabor u yenyr

jutd obeclieueta rocy apeTBeHHBIX
HHIHTATBHBIX ) HY A

(my-

07

07

9010016420

240

0,0

0,0

KyaeTypa, kunemarorpadis

303

08

6,8

0,0

Kynsrypa

303

08

01

3,1

0,0

Mexbropkerusle Tpanceprs  0b-
HIEro xapakTepa Ologxeram cy0bek-
ToB PO u MyHHOHTATBHLIX 00pazo-
BaHUI

303

08

(1

9800000000

3.1

0,0

Husle mexbromxernple Tpancqeprs
obuiero xapakrepa

303

08

01

9850000000

3.1

0,0

Memxbioamernble Tpancdeprsl Oioj-
JKETAM MYHHUHIAILHBIX paiioHon W3
Diomkeror noceneHmd W Mexbion-
ieTHRle TpaHcdepThl SlomuweTam no-
CeleHHd 13  OIOKeTOB MYyHMIH-
NanbHBIX PaiOHOB HA OCYHIECTBIC-
HHE YACTH NONHOMOYHMH 1O pelie-
HHIO BOIPOCOR MECTHOMD 3HAYEHHUA B
COOTBETCTRHH € 3AKMIOYCHHBIMH CO-
FIAHEHHAMH

303

08

01

9850060510

3,1

0.0

Hubie mexbiomrernsie Tpancdeprs

08

01

9850060510

540

3,1

0,0

Jpyrue ponpocel B 067aCTH KyIBTY-
pEI, Kunemarorpadnu

08

04

0000000000

g,

24

HMukie sonpocel B cipepe KyNLTYPEL 1
cpesieTs MaccoBoil HH(opMalHu

08

(4

5020000000

3.7

2.4

Meponpuatia B cepe KynsTYpE M
KHHeMaTorpauu

08

04

9020016510

2.4

Huwle sakynku Tosapos, pabor u|3

yolyr jans oOecrmeueHMs rocyjiap-
CTBEHHBIX(MYHHLHNAILHEIX ) HYKI

08

04

9020016510

240

2,4

duznyecKkas K¥JbTYPa H ClHOpT

305

11

3.7

0,0

Quinueckas KyIbTypa

303

11

01

3,7

0,0

MexOomuerusle  TpaHceprsl 0b-
Lero xapakrepa omoxeram cydnek-
ToB P® # MyHHuMnaneneix obpaso-
BaHHI

303

11

01

9800000000

3.7

0,0

HMurie mexOwoaxeTneie TpatucdiepTsl
obLero xapakrepa

303

11

01

9850000000

3,7

0,0




MexbiomeTnrle TpanchepTs Gioj-
JKETAM MYHMIMNAIBHBIX paiionos u3
Dlomeror noceneHuit B mewdion-
AeTHBle TpaHchepTsl BloKeTam no-
ceneluid w3 OIOMKETOR  MYHHIIH-
NAILHBIX PAHOHOB Ha OCYILECTRIE-
HHC YacTH [OJHOMOYHH [0 penle-
HHIO BOTIPOCOB MECTHOTO 3HAYEHHS B
COOTBETCTBHH C© 3AK/IIOYEHHBIMH CO-
rIaleHHAMH

303

11

(1

9850060510

3,7

0,0

MemxbloxkeTHRIe TpaHChepTE

11

01

9850060510

500

3,7

0,0

Wnwie MeikbiojuKeTHEIE TpaHchepTsl

11

01

9850060510

540

3,7

0,0

Hroro

3484.0

1970,5




Herounnkn (wuancuposanna neduuuTa
MECTHOTO OI0jieTa Mo KonaM KnaccHguKanmy
HCTOYHMKOB (MMHAHCHPORAHKHA neduuuTa Blomkera
3a 2023 ron

Konan- | Kon ucrounuka dunan- Haumenopanue Kaccogoe
MHHH- CHPORAHHA Mo Go/KeT- TMOKa3aTeNH HCNOJIHEHHE
CTpaTo- o knaccuurauu (TBIC. PY0.)
pa
303 01 05 00 00 00 0000 000 Hamenenue ccratkon B3.6
CPENCTB Ha CUeTax
o YHUeTy cpeicTs BiojisKre-
Té
303 01050201 100000 510 | Yeennyenpe MPOYHX -1886.9
OCTATKOB JEHEKHBIX
CpeicTe DIONAECTOR MYHH-
UHIANBHEIX padoHOB
303 01050201 100000610 | YMmenuslnenue NpoYHX +1970,5
OCTATKOB JIEHEMHLIX

cpencTs OHODKETOB MYHH-
LHIIAEHRIX PAHOHOR




